
 

Zarządzenie Nr 19/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej  

z dnia 19 lutego 2026 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 11/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 22 stycznia 

2026 roku w sprawie przyjęcia wzorów dokumentacji dotyczących procesów korzystania  

z infrastruktury badawczej Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 11 ust.1 Statutu Akademii Łomżyńskiej w zw. z § 11 Regulaminu korzystania 

z infrastruktury badawczej Akademii Łomżyńskiej przyjętego Uchwałą Senatu Nr 36/2025 

z dnia 4 grudnia 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 11/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 22 stycznia 2026 roku  

w sprawie przyjęcia wzorów dokumentacji dot. procesów korzystania z infrastruktury 

badawczej Akademii Łomżyńskiej załącznik nr 8 otrzymuje nowe brzmienie określone  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 11/2026 pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 19/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej  z dnia 19 lutego 2026 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3

